CRA-Serie
Abgleich-Chipwiderstände
Baugrößen: 0603, 0805, 1206, 1210, 1216, 1216H
Änderungen vorbehalten  Ausgabe 01-2020
SIEGERT TFT GMBH Fon: +49 (0)36601 / 8580
Robert-Friese-Straße 3 Fax: +49 (0)36601 / 85811
D-07629 Hermsdorf E-Mail: info@siegert-tft.de
 Internet: www.siegert-tft.de

Im Blistergurt nach IEC 60286-3 – ab 500 Stück/Wert
Spulendurchmesser 180 mm oder 330 mm
Bestellangaben:
Typ – Wert – Toleranz – Temperaturkoeffizient TK
Beispiel: CRA 1216 100R 20% TK50
Falls keine Angaben zum TK vorliegen,
wird der Standardwert (größter TK-Wert) geliefert.
Baugröße   L   B   D   C
0603   1,50 +0,15/-0,05   0,80 +0,15/-0,05   0,40 +0,15/-0,05   0,2 +0,2/-0,1
0612   1,50 +0,2/-0,05   3,20 +0,15/-0,05   0,40 +0,15/-0,05   0,3 +0,2/-0,1
0805   2,00 +0,15/-0,05   1,25 +0,15/-0,05   0,40 +0,15/-0,05   0,3 +0,2/-0,1
1206   3,20 +0,15/-0,05   1,50 +0,2/-0,05   0,40 +0,15/-0,05   0,3 +0,2/-0,1
1210   3,20 +0,15/-0,05   2,50 +0,2/-0,05   0,50 +0,15/-0,05   0,8 0,2
1216   3,2 +0,2/-0,05   4,1 +0,2/-0,05   0,5 +0,2/-0,1   0,4 0,2
1216H   3,2 +0,2/-0,05   4,1 +0,2/-0,05   0,5 +0,2/-0,1   0,4 0,2
L
B
C
D
CRA 1216H
L
B
CRA-Serie
Abgleich-Chipwiderstände
Baugrößen: 0603, 0805, 1206, 1210, 1216, 1216H
Änderungen vorbehalten  Ausgabe 01-2020
SIEGERT TFT GMBH Fon: +49 (0)36601 / 8580
Robert-Friese-Straße 3 Fax: +49 (0)36601 / 85811
D-07629 Hermsdorf E-Mail: info@siegert-tft.de
 Internet: www.siegert-tft.de
Technische Daten - baugrößenabhängig:
Baugröße 0603 0805 1206 1210 1216 1216H
Belastbarkeit P70 (mW)
(P155 = 0 mW)
100 125 250 350 400 400
Nennspannung U_, Ueff (V)     3)
Abgeglichen (nach Kundenabgleich)
Unabgeglichen (Lieferzustand)
75
220
100
300
200
600
200
600
200
600
200
600
Abgleichfaktoren
(Einfach, Restbreite 0,3mm)1) 1,5 1,5 2 3 4 8
Wertebereich / Toleranz 4) / Temperaturkoeffizient TK 2)
1R – <10R
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10R – 10M
5/10/20/30%
TK50/100

Im Blistergurt nach IEC 60286-3 – ab 500 Stück/Wert
Spulendurchmesser 180 mm oder 330 mm
Bestellangaben:
Typ – Wert – Toleranz – Temperaturkoeffizient TK
Beispiel: CRB 1216 100R 20% TK50
Falls keine Angaben zum TK vorliegen,
wird der Standardwert (größter TK-Wert) geliefert.
Baugröße   L   B   D   C
0603   1,50 +0,15/-0,05   0,80 +0,15/-0,05   0,40 +0,15/-0,05   0,2 +0,2/-0,1
0612   1,50 +0,2/-0,05   3,20 +0,15/-0,05   0,40 +0,15/-0,05   0,3 +0,2/-0,1
0805   2,00 +0,15/-0,05   1,25 +0,15/-0,05   0,40 +0,15/-0,05   0,3 +0,2/-0,1
1206   3,20 +0,15/-0,05   1,50 +0,2/-0,05   0,40 +0,15/-0,05   0,3 +0,2/-0,1
1210   3,20 +0,15/-0,05   2,50 +0,2/-0,05   0,50 +0,15/-0,05   0,8 0,2
1216   3,2 +0,2/-0,05   4,1 +0,2/-0,05   0,5 +0,2/-0,1   0,4 0,2
1216H   3,2 +0,2/-0,05   4,1 +0,2/-0,05   0,5 +0,2/-0,1   0,4 0,2
L
B
C
D
CRB 1216H
L
B
CRB-Serie
Abgleich-Chipwiderstände
Baugrößen: 0603, 0805, 1206, 1210, 1216, 1216H
Änderungen vorbehalten  Ausgabe 05-2020
SIEGERT TFT GMBH Fon: +49 (0)36601 / 8580
Robert-Friese-Straße 3 Fax: +49 (0)36601 / 85811
D-07629 Hermsdorf E-Mail: info@siegert-tft.de
 Internet: www.siegert-tft.de
Technische Daten - baugrößenabhängig:
Baugröße 0603 0805 1206 1210 1216 1216H
Belastbarkeit P70 (mW)
(P155 = 0 mW)
100 125 250 350 400 400
Nennspannung U_, Ueff (V)     3)
Abgeglichen (nach Kundenabgleich)
Unabgeglichen (Lieferzustand)
75
220
100
300
200
600
200
600
200
600
200
600
Abgleichfaktoren
(Einfach, Restbreite 0,3mm)1) 1,5 1,5 2 3 4 8
Wertebereich / Toleranz 4) / Temperaturkoeffizient TK 2)
1R – <10R
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10/20/30%
TK250
10R – 10M
5/10/20/30%
TK50/100